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

PLAN 3. ETASJE

HUS A HUS B HUS C HUS D HUS E HUS F

PLAN 3. ETASJE

SOLGT

SOLGTSOLGT

SOLGT SOLGT

SOLGT SOLGT

SOLGTSOLGTSOLGT

SOLGT

SOLGT

SOLGT

SOLGT

SOLGT

SOLGT

SOLGT SOLGTSOLGT

SOLGT



Bygg:	 D
Etg:	 1
Leil.	 D111/19-H0101

BRA	 83 m2

P-rom	 76 m2

Sov.	 2

S
I
D
E
 4

3

19.3 m²
Gang

6.6 m²
Sov 2

3.1 m²
Bod

11.5 m²
Sov 1

2.9 m²
Bod

17.9 m²
Terrasse

28.6 m²
Stue/Kjøkken

6.1 m²
Bad A4

A

B

C

D

E

F

10M0M 2M

N

A3

Dark Arkitekter AS
DRAMMENSVEIEN 130      0277 OSLO
TLF: 23 13 12 00   FAX: 23 13 12 01   darkarkitekter.no

Skala Index

Tegningstatus

Innhold

Prosjekt Prosjektnr.

Tiltakshaver

Tegningsnr.

Antall rom:

BRA:

Definisjoner:

Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det
arealet av bruksenheten som ligger innenfor
omsluttende vegger. I BRA medregnes areal
som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter,
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor
bruksenheten (NS3940).
NTA er arealet mellom innside vegger for
omsluttende bygningsdel
(Takstbransjens retningslinjer).

P-rom areal er primærrommenes nettoareal
(NTA) og arealet av innvendige vegger mellom
disse, minus boder og tekniske rom
(Veileder NS3940). Vi har inkludert alle sjakter
innenfor omsluttende leilighetsvegger i P-rom,
på samme måte som i BRA.

Definisjoner og beregninger er basert på:
- NS3940: 2012
- Veileder til NS3940; "bruk av 
  arealbetegnelser ved omsetning av
  bolig" fra 2012

Forbehold:

Dette er en salgstegning med forslag til 
møblering som ikke har hensyntatt 
tilgjengelighetskrav i henhold til gjeldende 
regler. Tegning som viser møbleringsforslag
med tilgjengelighetskrav ivaretatt kan fås på 
forespørsel. 

Sportsbod og ev. utebod er ikke medregnet i
boligens BRA / P-rom. 

Hvitevarer, garderobeskap, stiplet innredning
og øvrige møbler/løsøre inngår ikke i 
standardleveransen. Kjøkken leveres iht. 
tegning fra leverandør. Tekniske installasjoner,
innkassinger/nedforinger og rørføringer kan 
avvike fra og/eller er ikke vist på plantegninger. 
Elektriske punkter vises på egen tegning og 
kan avvike fra vist møblering. Det vil 
forekomme synlige sprinklerhoder. 
Teknisk utstyr er ikke endelig plassert. 

Boliger, balkonger og terrasser er ikke 
detaljprosjektert. Det kan bli mindre justeringer 
i forbindelse med detaljprosjektering. Endelig 
areal kan avvike noe fra tegning som følge av 
dette. Plantegninger kan avvike i målestokk 
og bør ikke benyttes som grunnlag for 
bestilling av innredning eller møbler.

Bygg Etasje P-ROM Leilighetsnummer

CA12-LD11

2018.4B6-B8 Bygg A2

Leilighet D11

Prospekttegning

Skanska Kristiansand
Rigedalen 15, 4626 Kristiansand

1:100

3

83.5m2

D 1 L-D11 / 19-H010176.0m2

Rev Dato Tekst Tegn Kontr

A 06.05.2020 Tegning opprettet TKL RS
B 23.02.2021 Endret størrelse balkong RS SG
C 06.05.2021 Oppdatert underlag TKL RS

baderom
malerarbeid

OPPGRADERT:

Be megler om fullstendig liste 
på hva som er oppgradert i din 
drømmeleilighet.

19.4 m²
Gang

6.6 m²
Sov 2

3.1 m²
Bod

11.6 m²
Sov 1

2.9 m²
Bod

29.0 m²
Stue/Kjøkken

6.1 m²
Bad A4

17.9 m²
Terrasse

A

B

C

D

E

F

10M0M 2M

N

A3

Dark Arkitekter AS
DRAMMENSVEIEN 130      0277 OSLO
TLF: 23 13 12 00   FAX: 23 13 12 01   darkarkitekter.no

Skala Index

Tegningstatus

Innhold

Prosjekt Prosjektnr.

Tiltakshaver

Tegningsnr.

Antall rom:

BRA:

Definisjoner:

Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det
arealet av bruksenheten som ligger innenfor
omsluttende vegger. I BRA medregnes areal
som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter,
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor
bruksenheten (NS3940).
NTA er arealet mellom innside vegger for
omsluttende bygningsdel
(Takstbransjens retningslinjer).

P-rom areal er primærrommenes nettoareal
(NTA) og arealet av innvendige vegger mellom
disse, minus boder og tekniske rom
(Veileder NS3940). Vi har inkludert alle sjakter
innenfor omsluttende leilighetsvegger i P-rom,
på samme måte som i BRA.

Definisjoner og beregninger er basert på:
- NS3940: 2012
- Veileder til NS3940; "bruk av 
  arealbetegnelser ved omsetning av
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